



सुदुरपश्चिम प्रदेश
कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय
कृषि ज्ञान केन्द्र
चैनपुर बझाङ

Abstract of Cost

Project Name:- पोलिहाउस निर्माण

Community name :- श्री

Location :-

S.N.	Description of Work	Unit	Quantity	Rate	Amount	Remarks
1	All the site clearance work before and after the completion of work		LS		5000.00	
2	Earth work in excavation in foundation in boulder mix soil	m ³	1.215	776.00	942.84	
3	1:2:4 PCC work in foundation of vertical post	m ³	0.709	17867.40	12663.52	
4	Readymade Black pipe truss for Tunnel	kg	306.200	240.30	73578.68	
7	silpoulin plastic	no	1.000	8000.00	8000.00	
	Sub total				100185.04	
	community 's contribution				50185.04	50.09
	Net Payable Amount				50000.00	
	2.5 % contingencies				0.00	50,000.00

Prepared By

Checked By

जनक बहादुर सिंह
नि. कार्यालय प्रमुख

Approved By

उत्तर प्रदेश सरकार
कृषि तथा सहकारी
मन्त्रालय
कृषि ज्ञान केन्द्र
चैनपुर, बझाङ



सुदूरपश्चिम प्रदेश
भूमि व्यवस्था कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय
कृषि ज्ञान केन्द्र
चैनपुर बझाङ
Quantity Estimate

Project Name:- पोलिहाउस निर्माण
Community name :- श्री
Location :-

S.N.	Description of Work	No.	Length	Bredth	Height	Quantity	Remarks
1	All the site clearance work before and after the completion of work					One Job	
2	Earth work in excavation in foundation in boulder mix soil						
A	Readymade Black pipe truss for Tunel						
	Side posts @ 4m c/c	8	0.450	0.450	0.600	0.972	
	Center posts @ 3 m c/c	2	0.450	0.450	0.600	0.243	
					Total	1.215	m3
3	Stone solling In foundation of post						
A	Side posts 0.15 m thick	8	0.450	0.450	0.150	0.243	
	centre posts 0.15 m thick	2	0.450	0.450	0.150	0.061	
					Total	0.304	m3
4	1:2:4 PCC work in foundation of veritcal post						
	Side posts @50 cm below ground	8	0.350	0.450	0.450	0.567	
	Centre posts @ 50 cm below ground	2	0.350	0.450	0.450	0.142	
					Total	0.709	m3
5	Readymade Black pipe truss for Tunel						
	Vertical center Post (40mm(NB)Medium)	8	2.500	5.80	kg/m	116.000	Wt=5.03kg/m(As per IS:1161(1998)
	Vertical side Post (40mm(NB)Medium)	2	2.500	5.80	kg/m	29.000	
	Truss (32mm (NB)Medium)						Wt=3.1kg/m
	King post	4	0.500	3.10	kg/m	6.200	
	Web Beam	4	5.000	3.10	kg/m	62.000	
	Purlin	3	10.000	3.10	kg/m	93.000	
					Total	306.200	
						L s	
6	silpoulin plastic						

Prepared by

Checked by

Approved by



